
UCHWAŁA NR XLI/276/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXII/229/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
18 lutego 2022 r, uchwałą nr XXXIV/242/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31.03.2022 r, uchwałą nr 
XXXV/250/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 kwietnia 2022 r, uchwałą nr XXXVI/252/2022 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 r, uchwałą nr XXXVIII/262/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
23 czerwca 2022 r, uchwałą nr XXXIX/267/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 lipca 2022 r oraz uchwałą nr 
XL/274/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 sierpnia 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 39.947.704,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 35.193.901,86 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 4.753.802,14 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 44.186.076,45 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 36.330.064,59 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 7.856.011,86 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 7.188.903,65 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
1.464.757,71 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 613.000,00 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.238.372,45 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.250.000,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42.711,31 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 945.661,14 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 4.500.372,45 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 106 695,28 5 100,00 111 795,28  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 100,00 1 100,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 1 100,00 1 100,00 
 

 01095  Pozostała działalność 106 695,28 4 000,00 110 695,28  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 322 496,00 2 000,00 3 324 496,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 439 700,00 2 000,00 2 441 700,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 597,00 27 500,00 44 097,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 597,00 27 500,00 44 097,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 597,00 27 500,00 43 097,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 328 587,00 280 000,00 10 608 587,00 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 100,00 20 000,00 27 100,00  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 7 000,00 20 000,00 27 000,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 672 000,00 205 000,00 3 877 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 158 000,00 200 000,00 3 358 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 52 000,00 5 000,00 57 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 247 050,00 55 000,00 302 050,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 55 000,00 75 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 10 019 178,92 82 239,83 10 101 418,75  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 435 432,00 22 363,00 5 457 795,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 435 432,00 22 363,00 5 457 795,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 436 172,92 59 876,83 496 049,75  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 720,61 14 720,61 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 45 156,22 45 156,22 

801   Oświata i wychowanie 960 611,69 1 000,00 961 611,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 758,91 1 000,00 40 758,91 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 092 232,00 612 000,00 1 704 232,00 
 85395  Pozostała działalność 1 092 232,00 612 000,00 1 704 232,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 612 000,00 612 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 684,00 20 000,00 46 684,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 684,00 20 000,00 46 684,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 984,00 20 000,00 45 984,00 

855   Rodzina 6 431 985,00 39 052,00 6 471 037,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 747 000,00 5 000,00 3 752 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

88 000,00 34 052,00 122 052,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 000,00 34 052,00 122 052,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 082 225,00 100,00 2 082 325,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 100,00 1 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000,00 1 000,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

         
Razem: 38 877 712,17 1 069 991,83 39 947 704,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 034 699,83 3 558,35 1 038 258,18 

 60095  Pozostała działalność 6 650,00 3 558,35 10 208,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 558,35 6 758,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 587 685,00 -3 000,00 584 685,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 455 035,00 -3 000,00 452 035,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 800,00 -3 000,00 4 800,00 

710   Działalność usługowa 278 039,04 -5 000,00 273 039,04 
 71035  Cmentarze 141 369,04 -5 000,00 136 369,04 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 11 373 032,71 51 000,00 11 424 032,71 
 75011  Urzędy wojewódzkie 231 870,21 5 000,00 236 870,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 420,00 -3 500,00 227 920,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 -2 000,00 208 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 920,00 -1 000,00 17 920,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 612 859,00 47 000,00 4 659 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 7 000,00 100 000,00 
  4260 Zakup energii 113 000,00 25 000,00 138 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 321 200,00 15 000,00 336 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 600,00 2 500,00 71 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 2 500,00 28 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 390,00 17 500,00 402 890,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 790,00 17 500,00 327 290,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 12 000,00 41 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 3 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 1



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 668,00 10 668,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 670,00 -10 668,00 129 002,00 

801   Oświata i wychowanie 11 845 971,18 -76 800,00 11 769 171,18 
 80101  Szkoły podstawowe 7 041 755,43 38 000,00 7 079 755,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252 900,00 -2 000,00 250 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 392,00 -50 000,00 859 392,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 600,00 15 000,00 754 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 000,00 -14 000,00 87 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 057,00 -1 000,00 3 057,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 625 683,00 90 000,00 3 715 683,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 138 350,04 -11 000,00 127 350,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 800,00 -11 000,00 73 800,00 
 80104  Przedszkola 2 714 039,91 -62 800,00 2 651 239,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 600,00 3 000,00 57 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -44 000,00 506 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 -20 000,00 175 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 380,00 -800,00 580,00 
 80107  Świetlice szkolne 261 701,00 -41 000,00 220 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 360,00 -2 000,00 29 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 980,00 -1 000,00 3 980,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 111,00 -38 000,00 152 111,00 

851   Ochrona zdrowia 171 000,00 55 000,00 226 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000,00 55 000,00 221 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 065,00 55 000,00 128 065,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 098 862,00 612 000,00 1 710 862,00 
 85395  Pozostała działalność 1 098 862,00 612 000,00 1 710 862,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 015,00 5 015,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 862,00 862,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 180,00 25 000,00 68 180,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 180,00 25 000,00 68 180,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 42 180,00 24 000,00 66 180,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 6 975 125,00 34 352,00 7 009 477,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 774 890,00 300,00 3 775 190,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

88 000,00 34 052,00 122 052,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 000,00 34 052,00 122 052,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 620,63 -1,89 3 691 618,74 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 329,63 -1 001,89 82 327,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 729,63 -1 001,89 59 727,74 
 90013  Schroniska dla zwierząt 57 000,00 1 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 935,89 8 500,00 1 407 435,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 240,00 20 000,00 950 240,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 176 000,00 20 000,00 196 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 500,00 -11 500,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 632 876,32 -2 556,46 630 319,86 
 92695  Pozostała działalność 102 172,32 -2 556,46 99 615,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 172,32 -2 556,46 90 615,86 
         

Razem: 43 466 524,45 719 552,00 44 186 076,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2022 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym: 1 234 500,00 
dotacje przedmiotowe, w tym: 0,00 

     0,00 
dotacje podmiotowe, w tym:  1 038 500,00 

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 616 400,00 
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 422 100,00 

dotacje celowe, w tym:  196 000,00 

1 
921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 196 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym: 246 000,00 
dotacje przedmiotowe, w tym: 0,00 

      
dotacje podmiotowe, w tym:  0,00 

      
dotacje celowe, w tym:  246 000,00 

1 400 40002 6230 
ROD Metalowiec w Jasieniu/dofinansowanie wymiany sieci 
wodociagowej 30 000,00 

2 630 63003 2360 
PTTK w Żarach/ XXI Rajd pieszy im. Kazimierza Górniaka - 
Jasieńska Wiosna 1 500,00 

3 754 75411 6230 

Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w 
Żarach 10 000,00 

4 853 85395 2360 
Stowarzyszenie Sąsiadów "Kościelniacy" na zadanie VI. 
Piknik sąsiedzki "Kościelniacy 2022" 500,00 

5 853 85395 2360 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/Piknik 
organizacji społecznych gminy Jasień 

6 130,00 

6 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 

7 900 90005 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów wymiany źródeł 
ciepła 25 000,00 

8 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/BIORÓŻNORODNY JASIEŃ 1 140,00 

9 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/Jasieński Alarm Smogowy cz.5 730,00 

10 921 92120 2720 Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wicinie (Dotacja 
na remont dachu kościoła w Wicinie) 13 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 1



11 921 92109 2360 Stowarzyszenie Przyjaciół Guzowa/ Warsztaty malarskie-
plener 2 500,00 

12 921 92195 2360 VI Plener Archeologiczny w Wicinie 7 500,00 
13 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień 78 000,00 
14 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec 19 000,00 
15 926 92605 2360 Klub Sporotwy "Miłośnicy Zabłocia" 21 000,00 

RAZEM 1 480 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 500 372,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 42 711,31 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 250 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 207 661,14 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE2E07-8630-4C8B-BCC9-8B4F2A04B0D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

